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ÖVERBLICK

1600-talshus på landet beläget mitt i ett skyddat
grönområde med underbar utsikt, mindre än 10 minuter
från havet.

Mitt bland de gröna kullarna och med en fantastisk utsikt över berget Montseny och
omgivningarna i nationalparken hittar du ett litet paradis: Can Sebastià del Turó, på 2
hektar mark.

Fastighetens läge är unikt, mitt i ett skyddat grönområde utan möjlighet att bygga
några nya hus/byggnader, 50 km från Barcelonas centrum, 30 km från byn Girona och
7 km från den lilla staden Blanes. Det finns många golfbanor i närheten, som Camiral
Wellness Golf Club.

Byggandet av masia började på 1600-talet och användes först som en restaurang för
pilgrimer som gick vägen till Barcelona. På 60-talet köptes masia av en engelsk familj
som bodde i Barcelona och använde den som fritidshus.
För tolv år sedan flyttade familjen till Torderas centrum och sålde huset till en
holländsk familj med fyra små barn. Den nya ägaren gjorde en komplett invändig och
utvändig renovering; från golv till tak, skapade tre nya badrum, ett nytt kök,
installerade centralvärme i huset, skapade en ateljébyggnad, renoverade poolen till
ett saltvattenbad, byggde en tennisbana och gjorde en helt ny landskapsplanering
som förvandlade fastigheten till en fastighet med fullständig komfort.

Masian ligger på en bit mark på 10 tunnland, uppdelad i en trädgård med gröna
gräsmattor, en damm och en pool. På två lägre stycken mark växer gräs som kan
klippas av en grannbonde tre gånger om året. Från huvudterrassen har du en 180
graders utsikt över bergen och byn.

Poolen är ett helautomatiskt saltvattenbad. En dator tar hand om mängden salt som
behövs för att hålla vattnet rent som glas. Det finns ett trevligt litet poolhus med kök.
Det finns ett genialt vattensystem på fastigheten. Vatten från kommunen används för
inne i huset, som att duscha och laga mat. Till trädgården finns tre privata brunnar
och ett helautomatiskt bevattningssystem. Även under de varma somrarna är
gräsmattorna gröna som en oas.

Ateljéhuset har en underbar täckt terrass med utsikt nästan ut mot havet. Du kan se
det gamla fortet Blanes från terrassen, på vintern som på sommaren är det ett bra
ställe att bo på. En ny tennisbana har byggts nyligen.

lucasfox.se/go/gir40499

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Garagem, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Chill out plats, Bibliotek, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	1600-talshus på landet beläget mitt i ett skyddat grönområde med underbar utsikt, mindre än 10 minuter från havet.

